
UNIVERSITETI	“HASAN	PRISHTINA”	-	FAKULTETI	JURIDIK	

Lënda:	KRIMINALISTIKË	

 
 
 

NJOFTIM 
 
 
 
 

Testi i dytë intermediar në lëndën "Kriminalistika" mbahet në datën 22 Maj 2024, në 
klasën S1 prej orës 10:00, dhe zgjat 2 orë.  
 
Në testin e dytë kanë të drejtë të hyjnë vetëm ata që e kanë kaluar testin e parë 
intermediar.  
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